
Uchwała nr 12/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 24.09.2021 

w sprawie powołania Niezależnego Sztabu Olimpijskiego 

Na podstawie § 28 pkt 2 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje Niezależny Sztab Olimpijski opiniujący: 

programy przygotowań, stawiane zadania, składy na zawody mistrzowskie oraz dokonującego 

oceny realizacji planów i zadań.  

2. W tym zakresie Sztab ściśle współpracuje z Dyrektorem Sportowym i Trenerami KO PZ 

Judo, a Dyrektor Sportowy i Trenerzy Kadr Olimpijskich ściśle współpracują ze Sztabem. 

Zakres powyższej współpracy jest zapisany w Kontraktach w/w osób.  

§2. 

1. Na przewodniczącego Niezależnego Sztabu Olimpijskiego Niezależnego Sztabu 

Olimpijskiego mianowany zostaje P. Jacek Skubis. Powołanie pozostałego zespołu pozostaje 

w gestii przewodniczącego.  

2. Przewodniczący w terminie 1 miesiąca od przyjęcia uchwały przedstawi Zarządowi do 

zatwierdzenia Regulamin pracy Niezależnego Sztabu Olimpijskiego.  

3. Przewodniczący w terminie 3 miesięcy od przyjęcia uchwały przedstawi Zarządowi skład 

Niezależnego Sztabu Olimpijskiego oraz ramowy plan pracy Sztabu.  

§3. 

Nadzór nad działaniem Niezależnego Sztabu Olimpijskiego i jednocześnie osobą do kontaktu 

z zarządem PZ Judo mianowany zostaje Prezes Jacek Zawadka.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujące się  

Uchwała została przyjęta. 


